青交办〔20 2 4〕10 2 号

青海省交通运输厅办公室

关于印发《青海省交通运输重大行政执法

决定法制审核目录清单》的通知

各市州交通运输局，厅属相关单位、厅机关相关处室：

为落实《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法

全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》、青海

省人民政府办公厅《关于全面推行行政执法公示制度执法全过程

记录制度重大执法决定法制审核制度的实施方案》精神，规范全

省交通运输系统重大行政执法决定法制审核行为，促进严格规范

公正文明执法，省厅结合工作实际修订了《青海省交通运输重大

青海省交通运输厅办公室文件

行政执法决定法制审核目录清单》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：青海省交通运输重大行政执法决定法制审核目录清单

青海省交通运输厅办公室

20 2 4 年 6 月 24 日

信息公开属性：主动公开

抄送：青海省司法厅。

青海省交通运输厅办公室 2024 年 6 月 24 日印发